
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 37/V/09 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 17 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta oraz częściowego rozdysponowania  

rezerwy budżetowej na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 20 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) 

oraz uchwały nr 233/XXII/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na rok 2009 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 233/XXII/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na 2009 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2009 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) W załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2009 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3) W załączniku nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i in-

nych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku” dokonuje się zmian po stronie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 3 „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i in-

nych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku” oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 

nr 4 „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-

nych odrębnymi ustawami w 2009 roku.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka: 

mgr Jerzy Wysocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2013 r.

Poz. 4202



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 37/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 17 kwietnia 2009r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 617,00 8 542,00 11 159,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 8 542,00 8 542,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 8 542,00 8 542,00 

Razem: 53 249 334,00 8 542,00 53 257 876,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4202



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 37/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 17 kwietnia 2009r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 617,00 8 542,00 11 159,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 8 542,00 8 542,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 489,00 489,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 79,00 79,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 416,00 3 416,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 188,00 1 188,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 800,00 1 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

0,00 1 000,00 1 000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

0,00 270,00 270,00 

758   Różne rozliczenia 1 018 588,00 - 40 000,00 978 588,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 289 825,00 - 40 000,00 249 825,00 

  4810 Rezerwy 289 825,00 - 40 000,00 249 825,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 017 294,00 40 000,00 15 057 294,00 

 90002  Gospodarka odpadami 656 600,00 40 000,00 696 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 40 000,00 690 000,00 

Razem: 71 224 836,00 8 542,00 71 233 378,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4202



Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 37/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 17 kwietnia 2009r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

0,00 8 542,00 8 542,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 8 542,00 8 542,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 8 542,00 8 542,00 

  Razem: 0 Razem: 8 542 Razem: 8 542,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4202



Załącznik nr 4 

do zarządzenia nr 37/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 17 kwietnia 2009r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

0,00 8 542,00 8 542,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 8 542,00 8 542,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 489,00 489,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 79,00 79,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 416,00 3 416,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 188,00 1 188,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 800,00 1 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-
skiego i urządzeń kserograficznych 

0,00 1 000,00 1 000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji 

0,00 270,00 270,00 

  Razem: 0 Razem: 8 542 Razem: 8 542,00 

Burmistrz Miasta Milanówka: 

mgr Jerzy Wysocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4202


		2013-04-09T13:52:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




